— 1 —

云南省教育厅办公室

云南省教育厅办公室转发教育部办公厅

关于教育部哲学社会科学研究专项（全国教育

大会精神研究）申报工作的通知

各高等学校：

为深入学习贯彻习近平总书记在全国教育大会上的重要讲

话精神，加强《论教育》和全国教育大会精神研究阐释，教育部

办公厅印发了《教育部办公厅关于教育部哲学社会科学研究专项

（全国教育大会精神研究）申报工作的通知》（教社科厅函〔2024〕

28 号，附件），现转发给你们，并将有关事项通知如下：

一、工作要求

请各高校科研管理部门积极组织专家学者参与专项研究，产

出具有学术创新价值、服务决策价值和实践指导价值的重大研究

成果，形成云南省高校研究阐释全国教育大会精神的热潮。

二、注意事项

通过教育部社会科学司主页（http://www.moe.gov.cn/s78/A1

3/）工作专栏·教育部人文社会科学研究管理平台·申报系统进行

项目申报，申报截止日期为 2025 年 6 月 30日，请各高校科研管

理部门在此之前完成填报并提交。

— 2 —

省教育厅科学技术与数字教育处

联 系 人：叶云钱

联系电话：0871-65174765

云南省教育厅办公室

2024 年 10 月 11日

（此件公开发布）